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UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

Tiranö, mé 30 .04.2024

VENDIM

, 30 / Oft /2024Nr.

"PÉR SHPALLJEN E KANDIDATÉVE PÉR POZICIONIN "REKTOR", NE
UNIVERSITETIN E ARTEVE"

Nö mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérise", té ligjit nr. 8480, daté 27.05.1999

"Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe enteve publike", te

Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Pér procesin zgjedhor Pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit té Larté", té Rregullores
"Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, datö 29.03.2024, si dhe Vendimit nr. 4, daté 18.04.2024 te

KIZ, "Pér shpalljen e dites pérfillimin dhe pérfundimin e procesit té regjistrimit té kandidatéve

Pér Rektor dhe Anétaré té Senatit Akademik né UART', sot mé date 30 .04.2024 Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve:

VENDOSI:

l. Shpalljen e kandidatöve Pér pozicionin Rektor, né Universitetin e Arteve.

2. Pas verifikimit té dokumentacionit, Komisioni Institucional Zgjedhor, shpall kandidaturat
per pozicionin Rektor né Universitetin e Arteve, si mé poshtö:

, Prof.Artan PEQINI
• Prof.Dr. Erald BAKALLI

Fakulteti i Arteve té Bukura
Fakulteti i Artit Skenik

3. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare elektronike te UART si dhe te afishohet né kéndet
zgjedhore.
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